
Miasto Bielsko-Biała - Zakład Gospodarki 
Mieszkaniowej

Bielsko-Biała, dn. 09.10.2020.

ul. Lipnicka 26, 43-300 Bielsko-Biała

Zestawienie ofert

(informacja ogłaszana na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy - prawo zamówień publicznych)

Przetarg nieograniczony nr ZGM/DZ/80/2020/ADM

 Modernizacja, przebudowa i adaptacja budynku mieszkalno-usługowego przy pl. Rynek 11 w Bielsku-Białej w ramach remontu konserwatorskiego.

Termin składania ofert: 9.10.2020, godz. 12:00

Termin otwarcia ofert: 09.10.2020, godz. 13:00

Kwota brutto przeznaczona na sfinansowanie zamówienia 4 909 444,75 zł

L.P. Wykonawca Adres Cena netto [zł]
Podatek VAT 

[zł]
Cena brutto 

[zł]

okres 
rękojmi i 
gwarancji 

[m-c]

Kara 
umowna za 
opóźnienie 

terminu 
wykonania 

remontu [zł]

Kara umowna 
za opóźnienie 

terminu 
usunięcia wad 
i/lub usterek w 

okresie
rękojmi i 

gwarancji [zł]

1
Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych "BESKID" Nr VI 

Sp. z o.o.
ul. Żywiecka 13, 43-300 Bielsko-Biała 3 712 021,94 376 444,49 4 088 466,43 84 400,00 100,00

2
DOMBEX MANAGEMENT Sp. z o.o. Spółka 

Komandytowa
ul. Gen. Maczka 9, 43-300 Bielsko-Biała 3 694 406,26 295 552,50 3 989 958,76 84 400,00 100,00

3
Konsorcjum firm: 1) ARBUD Arkadiusz J ęczalik, 2) 

BUD-MAX Paweł Jęczalik
1) ul. S.Staszica 8/1, 43-300 Bielsko-Biała; 2) ul. 

S.Staszica 8, 43-300 Bielsko-Biała
4 483 669,98 358 693,60 4 842 363,58 84 400,00 100,00

Terminy wykonania zamówienia oraz warunki płatności w ofercie zgodne z określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W imieniu Zamawiającego

Ireneusz Kiecak
……………………………………………….

Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej




